
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2911/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-12-05

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia wzorów formularzy oraz 
warunków i trybu składania deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny 
i podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej – druk nr 507

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia wzorów formularzy oraz 
warunków i trybu składania deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek 
leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej – druk nr 507, w brzmieniu załącznika 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 2911/2011
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2011-12-05

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia wzorów formularzy 
oraz warunków i trybu składania deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek 
rolny i podatek leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej – druk nr 507. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia wzorów formularzy oraz 
warunków i trybu składania deklaracji na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek 
leśny za pomocą środków komunikacji elektronicznej – druk nr 507 wprowadza się 
następujące zmiany:
1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do autopoprawki,
2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do autopoprawki,
3) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do autopoprawki,
4) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do autopoprawki,
5) załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do autopoprawki,
6) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do autopoprawki,
7) załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 7 do autopoprawki,
8) załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 8 do autopoprawki.

UZASADNIENIE

Zmiany formularzy wynikają przede wszystkim ze złożonej autopoprawki do projektu 
uchwały w sprawie określenia wysokości stawek – druk 422 wprowadzającej dodatkową 
stawkę dla żłobków i klubów dziecięcych. Treść autopoprawki znalazła odzwierciedlenie 
w formularzach w postaci kolejnego pola, przeznaczonego na wpisanie powierzchni żłobków 
lub klubów dziecięcych, a w konsekwencji również zmianę załączników opisujących układ 
informacji w formacie XML. Ponadto zmieniono zapisy odwołań do załącznika ww. uchwały.


